
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA  

OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA 

KUTINA, Crkvena 59 

 
Klasa:003-05/16-01/1 

Urbroj:2176-27-01-16-1 

U Kutini, 8. siječnja  2016. 

 

Na temelju članka 199. Statuta Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, i članka 21. Etičkog 

kodeksa Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, uz suglasnost Učiteljskog vijeća ravnateljica 

Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, Vedrana Banda donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 
I. 

 

U Etičko povjerenstvo Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, na rok od četiri godine 

imenuju se: 

1. SENKA ŠTETIĆ – za predsjednicu 

2. IVAN ŠTIBILJ – za člana 

3. VLATKA MARIĆ KRIZMANIĆ – za člana 

4. KSENIJA TOMIČIĆ – za člana 

5. SANJA HORVAT-SOKOL – za zamjenicu predsjednice 

6. BORIS JUHAS – za zamjenika člana 

7. RUŽICA TONKOVIĆ – za zamjenicu člana 

8. IVANKA LJUBANOVIĆ KRZNARIĆ – za zamjenicu člana 

 

II. 

 

Etičko povjerenstvo iz točke I. ove Odluke dužno je obavljati poslove koji proizlaze iz 

odredbi Etičkog kodeksa neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti i 

ostalih radnika u Osnovnoj školi Mate Lovraka, Kutina. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

         
 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Senka Štetić 

2. Ivan Štibilj 

3. Vlatka Marić Krizmanić 

4. Ksenija Tomičić 

5. Sanja Horvat-Sokol 

6. Boris Juhas 

7. Ružica Tonković 

8. Ivanka Ljubanović Krznarić 

9. Tajništvo - pismohrana 


